

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Офицерский пер. д.6 литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч семьсот двенадцать рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,064		6 712,46
ЖЭС-2						0,064		6 712,46
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (подвал) БП-00016207 Перфолента 12x0,5 (25м) БП-00016206 Скотч сантехнический 48x50 БП-00016205 Стенофлекс 42x9 БП-00016204 Стенофлекс 48x9 БП-00016203 Стенофлекс 57x9 БП-00016202 Стенофлекс 89x9	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,064	104 882,19	6 712,46	
				шт	1	427,00	427,00	
				шт	1	286,00	286,00	
				м	30	19,50	585,00	
				м	36	26,50	954,00	
				м	20	31,50	630,00	
				м	16	52,00	832,00	
					Прямые затраты по разделу:		4 556,36	
					Накладные расходы по разделу:		675,58	
					Сметная прибыль по разделу:		361,78	
					НДС 20% по разделу:		1 118,74	
					Итого по разделу, включая НДС:		6 712,46	
					Прямые затраты по всем разделам:		4 556,36	
					Накладные расходы по всем разделам:		675,58	
					Сметная прибыль по всем разделам:		361,78	
					НДС 20% по всем разделам:		1 118,74	
					Итого по разделам, включая НДС:		6 712,46	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.